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Amministrazione destinataria

Comune di Avezzano

Ufficio destinatario

Ufficio politiche scolastiche ed

educative

Domanda di agevolazione tariffaria

anno scolastico /

Il sottoscritto           

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Interno Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

in qualità di

Ruolo

dell'alunno           

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Interno Scala Piano SNC CAP

domiciliazione delle comunicazioni relative al procedimento 

(articolo 3-bis, comma 4-quinquies del Decreto Legislativo 07/03/2005, n. 82)

Il sottoscritto chiede che le comunicazioni relative al procedimento trasmesse dall'Amministrazione vengano inviate al seguente indirizzo di posta elettronica



CHIEDE

che l’alunno sia ammesso ad usufruire del servizio di mensa scolastica con la concessione del seguente beneficio

esenzione del pagamento della tariffa 

(valore ISEE per prestazioni agevolate volte ai minori non superiore a 6.000,00 €)

applicazione della tariffa ridotta di € 2,14 a pasto 

(valore ISEE per prestazioni agevolate volte al minore oltre 6.000,00 € e non superiore a 12.544,00 €)

applicazione della tariffa ridotta di € 2,73 a pasto 

(valore ISEE per prestazioni agevolate volte al minore oltre 12.544,00 € e non superiore a 15.000,00 €)

applicazione della tariffa ridotta di € 3,08 a pasto 

(valore ISEE per prestazioni agevolate volte al minore oltre 15.000,00 € e non superiore a 21.000,00 €)

applicazione della tariffa ridotta di € 2,73 a pasto per il 2° figlio che usufruisce del servizio ove non sia previsto l’esonero

dal pagamento della tariffa

applicazione della tariffa ridotta di € 1,10 a pasto per il 3° figlio che usufruisce del servizio ove non sia previsto l’esonero

dal pagamento della tariffa

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

di possedere il seguente ISEE in corso di validità (ISEE per minorenni nel caso di genitori non coniugati tra loro e non

conviventi)

Valore ISEE Data rilascio Data fine validità

€

di aver regolarmente iscritto l'alunno al servizio di mensa scolastica con domanda

Numero protocollo dell'istanza di iscrizione al servizio di mensa

scolastica

Scuola frequentata

di essere consapevole che l’amministrazione comunale potrà confermare fino al termine dell'a.s. 2024/2025 o adeguare

le tariffe attualmente in vigore fino al 31 dicembre 2024.

Informativa sul trattamento dei dati personali 

(ai sensi del Regolamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Decreto Legislativo 30/06/2003, n. 196)

dichiara di aver preso visione dell'informativa relativa al trattamento dei dati personali pubblicata sul sito internet

istituzionale dell'Amministrazione destinataria, titolare del trattamento delle informazioni trasmesse all'atto della

presentazione della pratica.

Avezzano

Luogo Data il dichiarante 


